電子式圧力スイッチ・保護 BOX 付（パレクトプレッシャスイッチ）
PPD-A Series
保護構造IP67 相当まで強化
濡れたままでも操作可能
● 保護構造IP67相当
● フルタイムで保護性能を確保
濡れたままでも設定操作可能
ケースを開ける必要がありません

大気導入ポート バーブ継手
推奨チューブ：FH-3224,U-9532,U-9504
PPD-A-P10PKN-H〈形番表示例〉
圧力範囲0〜0.98MPa、
出力形式NPNトランジスタ出力
保護BOX付き
であることを表示しています。
出力形式
圧力範囲
および単位
HA NP10PKPPD
形番表示方法
記号 内   容
圧力範囲および単位
P10PK 0〜0.98MPa
P01AK 0〜98kPa
V01AH 0〜−100kPa
出力形式
N NPNオープンコレクタ出力1点
P PNPオープンコレクタ出力1点
おもな特長
イ
ロ
イ
ロ
F.R.L
ユニット
空気圧
補助機器
エアユニット
機器
精密機器
圧力センサ
機器
センサ・
コントローラ
全空圧システム
メインライン
ユニット
巻末
機械式
圧力SW
電子式
圧力SW
着座・密着
確認SW
エアセンサ
クーラント用
圧力SW
1136
販売終了
PPD-A Series
外形寸法図
外形寸法図
Tr1：NPN出力トランジスタ
Tr2：PNP出力トランジスタ
D ：電源逆接続保護用ダイオード
Z ：出力素子保護用ダイオード
2）PPD-A-□P（PNPトランジスタ出力）
1）PPD-A-□N（NPNトランジスタ出力）